* Steward of Coupland (No. 273).
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terre arabilis de libero tcnemento mco in tcrritorio de

Boleton, cum pertinenciis, in puram et perpetuam cle-

mosinam, videlicet, unam acram in Lowkcsk juxta maris-

cum versus occidentem ct dimidiam acram ibidem jux'ta

rivulum ab orientali parte : item unam acram juxta

Bortheued inter duos siketos : item, unam acram in

Thornbank que extendit a strata versus villam de Boulton

usque ad mussam, et dimidiam acram juxta Thornheued.

ab occidentali parte que extendit a marisco usque ad

Whiterais, liberas et quietas ab omni terreno ser\'icio et

exaccione et dcmanda, sicut aliqua elemosina . liberius

potest dari, cum omnibus aisiamentis predicte ville de

Boulton pertinentibus et cum communi pastura ubique

infra divisas de Boulton omnimodis animalibus hominum
illorum qui de ipsis predictas terras tenebunt. Ego vero

et hcrcdcs mei predictas quatuor acras terre .... warant-

izabimus .... contra omnes homines inperpetuum. Et

in hujus rei .... Hiis testibus domino Alano de Peny-

ton, Radulfo de Forsett, Ada de Haverington, Roberto de

Bramthwait, Johanne de Dreg, clerico, Petro de Scven-

howes, Ricardo de Punsunby, Jordano de Dreg, David de

Kirkeby, ct aliis.

278, Carta Ade filii Willelmi de Waybuthe-
thwait de v acris in bolton cum pertinenciis.

Omnibus .... Adam lilius Willelmi de Waybuthcthwait,

salutcm in domino. Noverit .... me, pro salute anime

mee, antecessorum et successorum meorum, dcdisse

.... Deo et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege in

Coupland, ct monachis ibidem Deo servicntibus, quinque

acras terre in tcrritorio de Bolton, videlicet, duas acras

juxta viam que se extendit versus Kerlingsik, et duas

alias acras juxta illas inter viam et mussam, et unam
aliam acram in Thornborho. Tenendas .... Ego vero,

Adam, et hcredes mei prcdictam ten-ram .... contra

omnes gentes warantizabimus, hoc e.xcepto quod prefati

REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA 293

monachi libertatem et immunitatem pannagii porcorum

hominum suorum in eadem terra manencium defendent

et adquietabunt. In cujus rei . . . . Hiis testibus Alano

de Penyngton, Galfrido falconario, Thoma de Irton,

Alexandre de Punsunby, Jordano de Dreg, Willelmo de

Punsunby, Ricardo et Alejandro de Renglas, et aliis.^

279. Carta Ade fil[ii] Willelmi filii Hugonis de

ij acris in Bolton.

Omnibus .... Ad [am] fil[ius] Willelmi lilii Hugonis,

salutem in domino. Sciatis me, pro salute animarum
patris et matris mee et omnium antecessorum et success-